CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO CÁO THÀNH TÍCH CÁ NHÂN SINH VIÊN

Năm học …………………
Kính gửi:
Hội đồng thi đua, khen thưởng Trường Đại học Luật TP. HCM
Họ và tên:………………………………….……………..MSSV:………………………..

Đơn vị:………………………….………, Khoa:…………………………………………

1. Kết quả học tập, rèn luyện:

· Kết quả học tập năm học 2023 - 2024:……………..

· Kết quả đánh giá điểm rèn luyện học kỳ 1 (2023 – 2024):……………

Xếp loại danh hiệu sinh viên:………………………………………….
2. Hoạt động nghiên cứu khoa học:

2.1 Tham gia đề tài NCKH (Ghi rõ tên đề tài, cấp tham gia, thành tích đạt được)…………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………….

2.2 Tham gia viết bài tạp chí, báo, tham luận hội thảo khoa học ( Ghi rõ tên bài, thời gian đăng)…………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………………….

     3.Tham gia các hoạt động học thuật trong và ngoài trường: (kể tên các hoạt động tham gia, thành viên đội tuyển, thành tích)…………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
    4. Tham gia các hoạt động văn hóa, văn nghệ, chính trị - xã hội: (kể tên các hoạt động tham gia, thành viên đội tuyển, thành tích)…………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
5. Về ý thức kỷ luật, chấp hành nội quy, quy chế:……………………………………
……………………………………………………………………………………………..
6. Được biểu dương khen thưởng tặng giấy khen trong năm học:……………………
……………………………………………………………………………………………...
……………………………………………………………………………………………...
                                               Tp. Hồ Chí Minh, ngày…. Tháng…năm 2024
Xác nhận lãnh đạo đơn vị

Người khai ký tên